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合格

客

户

及

样

品

信

息

委托单位 台州凯弗瑞贸易有限公司

委托单位地址 浙江省台州市仙居县泰和中路1号

生产单位 /

生产单位地址 /

样品名称 骑行眼镜 商标 Cavalry

样品数量 1 样品颜色 /

货号 / 产品等级 /

2023年06月25日至2023年07检验类别 委托检测 样品状态 /

到样日期 2024年06月03日 样品规格 /

检测依据 GB /T 39552-2020

样品图片

（检验专用章）

签发日期：2024年06月11日

补充说明 委托检验仅对来样负责，不承担连带责任

批准人: 审核人： 报编制人：

检验结论
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测试结果：

检验项目 单位 技术要求 检测结果 单项判定

镜面缺陷 /

直视不应有气泡、波纹、砂粒、麻点、划伤、线道、

污迹、磨痕、白角、彩底、变质、蚀边、疙瘩。加

工过程中不应有崩边

符合 合格

镜片材料和表面质量 /
镜片的表面或内部不应出现可能有害视觉的各类疵

病
符合 合格

镜架使用材料 /
不应选用由于镜架与皮肤的接触而对大多数正常使

用者产生不良刺激反应的材料制作镜架
符合 合格

镜架外观质量 /
其表面应光滑、色泽均匀、没有麻点、颗粒和明显

擦伤
符合 合格

镜架高温尺寸稳定性 mm 试验后，其尺寸变化不应超出+6或-12 0.4 合格

镜架抗拉性能 / 承受 98.0N，各部位应不断裂、不脱落 符合 合格

鼻梁变形 /
装上试片镜架，试验后，应无裂缝，镜架几何中心

距与其原始的变形百分数应不大于2%
符合

镜片夹持力 / 试验后，两镜片应不从圈丝中全部或部分脱出 符合 合格

耐疲劳 /

试验500次后，应无裂缝、无断痕;永久变形最不大

于5mm:能轻松用手指开闭镜腿:镜腿不因其自重而

在开闭过程中的任一点上向下关闭

符合 合格

镀层结合力 / 试验后，试样表面应无皱褶、毛疵和剥落 符合 合格

抗汗腐蚀 / 试验后，无腐蚀点或变色;镀层不锈蚀、剥蚀或脱落 符合 合格

阻燃性 / 在撤下阻燃试棒后，应不继续燃烧 符合 合格

遮光率 % ≥90 99.3 合格

两镜片中心水平距离偏差 mm ±4 1.4 合格

中心垂直互差 mm ≤3.0 0.5 合格

漆膜附着力 级 ≤1 1 合格

漆膜厚度 μm ≥30 35.1 合格

合格
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测试结果：

检验项目 单位 技术要求 检测结果 单项判定

抗剪切强度 N/cm2 ≥16 19.2 合格

反射率 % ≥75 87.5 合格

透孔 / 不应有透孔 符合 合格

耐温变性 /
试验后，反射率应符合要求，涂层不起泡、不脱落、

不开裂
符合 合格

耐湿热性 /
试验后，反射率应符合要求，涂层表面允许变色，

但不应有气泡
符合 合格

耐中性盐雾性能 /
试验后，反射率应符合要求，涂层表面允许变色，

但不应有气泡
符合 合格

光透射比 % ＞40 42.0 合格

平均透射比(紫外光谱区) / ≤0.5rv 符合 合格

装配

质量

两镜片材料色泽 / 应基本一致 符合

锁紧管的间隙 mm ≤0.5 符合 合格

镜片与镜圈几何形

状
/ 应基本相似且左右对齐，装配后无明显隙缝 符合 合格

整形要求 / 应保持相对平整、托叶应对称 符合 合格

标识标志 /

每副均应标明:执行的标准号、类别、颜色镜架尺寸、

质量等级、生产厂名和商标;根据不同颜色可以以不

同副数装一小盒，盒上还应标明盒内数量、出厂日

期及检验标志

符合 合格

***报告结束***

合格
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注 意 事 项：

1. 报告无“检验报告章”或检验单位公章无效。

2. 未经本实验室书面同意，不得部分复制本报告。

3. 报告无主检、审核、批准人签字无效。

4. 报告涂改无效。

5. 对检测报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出，逾期不予受理。

6. 委托检测仅对来样负责。


